
  
  

 

DIPARTIMENTO DI TECNICA E GESTIONE DEI SISTEMI INDUSTRIALI 

 
Stradella S. Nicola, 3 - 36100 Vicenza 
tel  +39 0444 998711 fax +39 0444 998888 
Posta Elettronica Certificata: dipartimento.gest@pec.unipd.it 
CF 80006480281 P.IVA 00742430283 

 

  

Decreto Rep. n.110 Prot. n. 1155  

Anno 2018 Tit VII  Cl. 4  Fasc. n. 14 

OGGETTO: decreto di urgenza per l’approvazione degli atti dell’avviso di vacanza insegnamenti per l’A.A. 

2018/19 (bando D310000-1020791-2018 del 03 Settembre 2018 scaduto il 10 Settembre 2018)  

Il Direttore del Dipartimento 

Vista la legge n. 240 del 30 dicembre 2010; 

Visto  lo Statuto dell’Università degli Studi di Padova; 

Visto  il Decreto interministeriale n. 313 del 21 Luglio 2011; 

Vista la delibera del Senato Accademico del 7 Marzo 2017, rep. n.29; 

Visto l’avviso di vacanza per l’affidamento a titolo retribuito dell’insegnamento, nell’AA 2018/19,  

 D310000-1019633-2018; 

Visti gli atti della Commissione valutatrice; 

Ravvisate  la necessità e l'urgenza di garantire la continuità della didattica nell’A.A.2018/19 per i Corsi di  

  Laurea triennali e Magistrali aventi quale dipartimento di riferimento il Dtg di Vicenza; 

 

D E C R E T A  

a. l’affidamento degli insegnamenti per l’AA 2018/19 come indicato nella seguente tabella: 

 

 
       ORE CFU ORE CFU    

Vincitore 

C
o

rs
o

 d
i 

L
au

re
a 

S
ed

e 

A
n

n
o
 

S
em

es
tr

e Insegnamento SSD Complessivi A bando 

R
es

p
o
n

sa
b
il

it
à 

G
R

A
T

U
IT

O
 

C
O

M
P

E
N

S
O

 

Bonollo 

Franco 

L-IG VI I 1 Applicazioni 

industriali 

metallurgiche 

ING-

IND/21 

72 9 16 2 NO NO 960,00 

Tramarin 

Federico 

L-IMM VI I 1 Fondamenti di 

informatica 

ING-

INF/05 

72 9 72 9 SI NO 2880,00 

Daria 

Battini 

L-IMC VI III 1 Impianti meccanici ING-

IND/17 

72 9 48 6 SI NO 2880,00 

b. di sottoporre il presente provvedimento alla ratifica del Consiglio di Dipartimento nella prima seduta 

successiva 

Vicenza, 19/09/2018 

 Il Direttore del DTG 

 Prof Giovanni Antonio Longo 


